



Marszałek  
Województwa Lubelskiego  
Jarosław Stawiarski

KED-III.433.4.2024.JSZ

Lublin, 4 czerwca 2024 r.



*p. J. Grabek*

Pan  
Paweł Jan Grabek  
Burmistrz Miasta  
Józefów nad Wisłą

**Szanowny Panie Burmistrzu,**

**uprzejmie informuję, że w dniach od 21 czerwca do 12 lipca 2024 r. będzie prowadzony nabór wniosków o przyznanie stypendiów w ramach programów stypendialnych „Lubelskie wspiera uzdolnionych 2024-2025” oraz „Lubelska kuźnia talentów 2024-2025”.**

Celem wymienionych programów jest przede wszystkim finansowe wsparcie uzdolnionych, pracowitych uczniów znajdujących się w niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych (klasy V-VIII), liceów ogólnokształcących (klasy I-IV) oraz uczniowie szkół zawodowych, techników, szkół branżowych I i II stopnia, szkół artystycznych i szkół policealnych.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o poinformowanie o prowadzonym naborze dyrektorów, nauczycieli oraz uczniów szkół publicznych i niepublicznych działających na Państwa terenie/szkołach dla których Państwo są organem prowadzącym lub rejestrującym.

Do niniejszego pisma dołączone zostały plakaty informacyjne o projektach. Proszę o umieszczenie ich w szkołach oraz miejscach użyteczności publicznej, gdzie może przebywać najwięcej zainteresowanych osób np. w urzędach, bibliotekach, domach kultury lub na tablicach informacyjnych.



Licę na Państwa współpracę oraz pomoc i zaangażowanie w akcję informacyjną dotyczącą programów stypendialnych „Lubelska kuźnia talentów 2024-2025” i „Lubelskie wspiera uzdolnionych 2024-2025”, **szczególnie ze względu na wcześniejszy termin naboru niż w poprzedniej edycji**. Jednocześnie wyrażam nadzieję, iż działanie to przyczyni się do pełnego wykorzystania przewidzianych na te zadania środków finansowych. Stypendia, które otrzymują młodzi ludzie, są dla nich zawsze wyróżnieniem oraz wyjątkową zachętą do rozwoju zainteresowań oraz dalszej nauki.

Szczegółowe informacje o projektach można znaleźć na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie [www.lubelskie.pl](http://www.lubelskie.pl) > zakładka: Stypendia > Stypendia uczniowskie. Serdecznie zachęcam do udziału w programach stypendialnych wszystkich uczniów uzdolnionych, znajdujących się w trudnej sytuacji społeczno-ekonomicznej, uczących się na terenie miasta, gminy lub powiatu.

**Z wyrazami szacunku**



**Projekty „Lubelskie wspiera uzdolnionych 2024-2025” oraz „Lubelska kuźnia talentów 2024-2025” realizowane są przez Województwo Lubelskie w ramach Działania 12.4 KSZTAŁCENIE ZAWODOWE w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS.**